
Wir verbinden Erfahrung, Kompetenz und Service für Ihre individuelle Lösung!

Verkabelungstechnik für Rechenzentren
Ihr Partner für anspruchsvolle Datenkabel in Kupfer- und Glasfasertechnik

AGENDIS GmbH • Südstraße 12 • D-96142 Hollfeld • Telefon +49 9274 90991-200 • E-Mail: info@agendis-otto.de

LWL-Kabel OM2, OM2+, OM3, OM4, OS2
Singlemode, Multimode,
Trunkkabel, MPO /MTP ,
bestückt mit allen gängigen Steckertypen

Mini-Break-Out-,
®

GlasfasertechnikKupfertechnik

Patchkabel Kat. 5e (Klasse D), Kat. 6 (Klasse )

Belegungen 1:1, Crossover, Rollover,
Sonderbelegungen auf Anfrage
ISO/IEC 11801, EN 50173-1,-5
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Zubehör

Patchpanel, Frontplatte mit Kabelabfang,
Spleißbox, Kabelfixierung, Kabelaufroller,
Entriegelungszange, Kupplungen, usw.

Multi-Patchkabel

Klassen D und E , 8/12/16-fach,

in beliebigen Farben und Längen lieferbar
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www.agendis-otto.de

• Technische Beratung • Kundenspezifische Ausführungen • Individuelle Logistikkonzepte

• Kurze Lieferzeiten • Höchste Qualitätsstandards • Made in Germany / Europe
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